

## LUONNOS HAKUILMOITUKSESTA

*Sosiaali- ja terveyspalvelut siirtyvät Keski-Uudenmaan hyvinvointialueelle 1.1.2023 alkaen. Keski-Uudenmaan hyvinvointialue muodostuu Keski-Uudenmaan sote -kuntayhtymästä, alueella sijaitsevista Etevan palveluyksiköistä, kuntien oppilas- ja opiskelijahuollosta sekä Uudenmaan päihdehuollon kuntayhtymästä. Erikoissairaanhoidonpalvelut hankimme perussopimuksella HUS-yhtymästä ja pelastustoimenpalvelut hankimme yhteistoimintasopimuksella Vantaa-Keravan hyvinvointialueelta.*

Keski-Uudenmaan hyvinvointialue on yksi Suomen 21 hyvinvointialueesta. Alueen asukasmäärä on 200 000. Alueeseen kuuluvat Hyvinkää, Järvenpää, Mäntsälä, Nurmijärvi, Pornainen ja Tuusula. Keski-Uudenmaan hyvinvointialue työllistää yli 4200 työntekijää ja sen vuotuinen talousarvio on noin 740 M€.

### **Haemme nyt hyvinvointialuejohtajaa**

**Tarjoamme Sinulle edelläkävijän roolin sote-integraation, talouden ja verkostojen johtajana Keski-Uudellamaalla. Strateginen ja valmentava johtaminen ovat tärkeä osa työtäsi.**

Edellytämme sinulta laajaa kokemusta johtamisesta ja ylempää korkeakoulututkintoa (yliopisto) sekä sosiaali- ja terveysalan tuntemusta.

*Tehtävässä menestyminen vaatii kokemusta konsernitason johtamisesta, talousosaamista sekä näyttöä tuloksellisesta organisaatiomuutoksen johtamisesta. Arvostamme myös hyviä kieli- ja vuorovaikutustaitoja.*

### **tai vaihtoehtoisesti**

*Odotamme hyvinvointialuejohtajaltamme erinomaisia vuorovaikutus- ja työyhteisötaitoja sekä innostavaa työtettä. Arvostamme näyttöjä suuren organisaation prosessien, toiminnan, talouden ja henkilöstön menestyksellisestä johtamisesta sekä muutosjohtamisen ja strategisen johtamisen taitoja.*

Katsomme eduksi kokemuksen ja näytöt yhteiskunnallisesta edunvalvonnasta, hyvät kansalliset ja kansainväliset verkostot sekä tutkimus-, opetus- ja innovaatiotoiminnan tuntemuksen sekä hyvät valmiudet saavuttaa tuloksia yhteistyössä poliittisen johdon kanssa.

Virka on vakituinen/määräaikainen, viran täytössä voimme käyttää koeaikaa. Edellytämme valittavalta selvitystä terveydentilasta. Teemme hyvinvointialuejohtajan virkaan valittavan kanssa johtajasopimuksen. Liitä hakemukseesi palkkatoivomus.

Tehtävää koskevat ensimmäisen kierroksen haastattelut järjestetään x-x. soveltuvuusarviot x-x. ja toisen kierroksen haastattelut x-x, joten toivomme hakijoiden varautuvan tähän.

Lisätietoja tehtävästä antavat:

hallituksen puheenjohtaja Helinä Perttu, puh. xxx xxxxxx  
nn. puh. xxx xxxxxx

Jätä hakemuksesi xxxx viimeistään 14.8.2022 klo 14.